195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, дом 11
Тел.: (812) 303-69-69, Факс: (812) 327-07-03

office@pesc.ru, www.pesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

г. Санкт-Петербург

Номер Протокола: № 219825/850.25.00089/ 3

Способ закупки Открытый запрос предложений в электронной форме.

Предмет закупки

Подарочные сертификаты для поздравления

сотрудников АО «Петербургская сбытовая

компания» с «Днем энергетика»

Дата/время проведения заседания: «08» октября 2025г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «08» октября 2025г.

Начальная (максимальная) цена: 2 849 500,00 рублей (без НДС)

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п

Порядковый номер

Участника
Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  Участник 1 Дата и время регистрации заявки: 23.09.2025 11:55:55

2.  Участник 2 Дата и время регистрации заявки: 23.09.2025 13:04:52

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Порядковый номер Участника Первоначальная цена заявки

на участие в закупке

(руб. без НДС)

Новая цена заявки

(руб. без НДС)

1 2 3 4

1.  Участник 1 2 688 260,00 2 668 800,00

2.  Участник 2 2 780 000,00 2 571 500,00

mailto:office@pesc.ru
http://www.pesc.ru/

2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.

Участник, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан

дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после

процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда

его заявка, остается действующий с ранее объявленной ценой заявки на участие в закупке.